Il doit avoir horreur du mal, mais conserver beaucoup d'affection pour les personnes. Il doit être touche de leurs malus, et tout en soutenant la justice du châtiment, il prie le Seigneur de l'adoucir.

5. *Illi dixit.* Sex minimum viri, quorum unusquisque vas interfectio habebat in manus sua, ut dictu n. 1. — *Sequentes eum* : stramente quia frontibus imprimit. — Non parcer occidere testem.

6. *Ubi ad interfectionem.* Plans occupant. — *A sanctuario... implice.* A sacerdotibus et levitis qui in templo meo versaerant; il enim gravius peccaverant. Sie I. Petri, 4, 17 dicunt. — *Tempus est ut incipiat iudicatio a domo dei.* A viris senioribus. Ab illis virginis quinque viri qui erant in ostio templi, inter vestimenta in altare, habentes dorso ad portam. Dicitur deinde: *Ad eum ducimur.* — *Constitutus est.* Gen. 8, 16.

7. *Et dicit Dominus.* Ad eos Sex viri. — *Imple templum calamus interfectio.* — *Egredimini.* Subintelligendum est, et imploraverit, et postea dixit illi, egredimini. — *Et egressi sunt.* Ipsa figura conciso orationis significat eos summa celeritate dei sententiam executos, et dictum factum fuisse.

8. *Renunciavit ego.* Solus superius signum, et solus in templo ex sacerdotibus; nam hi omnes compliciti. Unde angustus habet sibi aliquis aliquis in civitate, sed nemine in templo. — *Festundans.* Nihil restans, nihil reliquias turram furorem tuam.

9. *Domus Israel.* Tu vocat eum qui decem tribus remanserunt in Juda. — *Sanguinibus.* Chaldeus, homicidis. LXX., *iniquitatibus* et *imunditatis*. Nomina sanguinis sapientum quevis essentia peccata significantur. — *Aversatione.* Defectione a Deo ad idola. — *Derelegit Dominus.* Non parcer occidi, quia non possunt omnium scelerum est origo.

10. *Non parcer occidi.* Vide dicta e. 8, n. 18. — *Vixit.* Actiones.

11. *Fecl sicuit precepisti.* Signari that gementes, innoxios et pios, ut jussisti, n. 4.

respondit verbum, dicens : Feci sicut reis, dit ces mots : J'ai fait ce que vous m'avez commandé : j'ai marqué tous ceux qui génèrent des crimes de ce peuple et des abominations de cette ville.

CHAPITRE X.

Nouvelle vision. Jérusalem doit être brûlée.

1. Evidi, et ecce in firmamento, quod erat super caput cherubim, quasi lapis saphirus, quasi species similitudinis soli, apparuit super ea.

2. Et dixit ad virum qui indutus erat lineis, et ait : Ingredere in medio rotarum quae sunt subtilis cherubim, et inde manu tua prava ignis, quae sunt inter cherubim, et effunde super civitatem. Ingressusque est in conspectu meo.

3. Cherubim autem stabant a dextris dominus cum ingredere vir, et nubes impletivit atrium interius.

4. Et elevata cum gloria Domini et de super cherubim ad limen domus, et de repletia est domus nube, et atrium repletum est domus nube, et atrium repletum est super gloriam.

5. Et sonitus alarum cherubim audiebat sub atrio atrium exteriorum, quasi vox Dei omnipotens loquens.

6. Cumque precepisset viro qui indutus erat lineis, dicens : Summe ignem de medio rotarum, quo sunt inter cherubim, in unctione illius stetit iuxta rotam.

7. Et extulit cherubim manum de medio cherubim ad ignem qui erat inter cherubib; et sumpsit, et dedit in manus eius qui indutus erat lineis, qui accipiens egressus est.

Car. X. — 1. *Apparuit super ea.* Le P. de Carrères ajoute : « Sur lequel le Seigneur était assis. » Mais il n'est pas peu assuré sur ce troisième ; il en était descendu pour se planter au milieu des roches (Gen. 28, 12). Il était assis alors en ce même endroit, et il en sortit ensuite pour remonter sur son trône (Int. v. 18).

2. *Et effundit super civitatem.* Cette vision n'est que la suite de la précédente. D'où le résultat, qu'après les misères d'un long siège et la mort d'un grand nombre de ses habitants, Jérusalem et son temple seront brûlés. Les visions d'Ézéchiel venaient ainsi confirmer les prédictions de Jérémie.

4. *Ad item domus.* Et vint à l'entrée de la maison du Seigneur, comme pour en sortir, ajouta le P. de Carrères, et pour marquer qu'il l'abandonna.

Car. X. — 1. *In firmamento.* De quo c. 1, n. 26.

4. *Et dixit Dominus.* — *Ingredere in medio rotarum.* Deus sedebat in throno, et dum regnus eius auctoriter foderat, et caput eius. Scit enim ergo foderis erat altare thymianum, ita ante densum sedebat in curva et arca eius, secuus, ex qua iudei Deus petra prava, et sparca super civitatem. — *Impie manus tuam pravae.* Pravae per urbem dispersae futurum urbis incendium portendebant. Quod autem ex medio rotarum, et per angelum, et Dei iussu colligatur, indicat urbem incendium non eas, sed hominum consilio, sed Dei providentia impetrabat, ut esse.

4. *Et dixit dominus. Scilicet Dei templi.* — *Quoniam ingrederevir vir.* Ille vir lineis vestitus. — *Atrium interius.* Atrium sacerdotum.

4. *Et elevatus est.* Vide dicta e. 9, n. 3. Hactenus fuerat dominus in dextero angulo vestibus sanctuariorum, et sanctum cœdum et incendio in urbem pronuntiavat. Nunc per medium spissum currus vectus, iterum descendit de curva ad limen orientale templi, id est, atrii interius, secundum aspectum rotarum, et rotarum numeri, et atra vero exterioris repletum est splendor gloria domini, qui a subtili spiritali et gloriosa manu.